ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

2011年10月６日

株式会社日本レースプロモーション

システム Ｅ ＳＵＧＯテスト公開のご案内

拝啓

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、フォーミュラ・ニッポン車両への装着を前提に開発を進めておりますシステム Ｅにつきまして、

下記の通り１０月１２日（水）～１３日（木）の２日間、スポーツランドＳＵＧＯにてテスト走行を行います。

つきましては、ご説明時間を設けさせていただきますので、ぜひご取材くださいますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

■受 付：コントロールタワー２Ｆ ＪＲＰ事務局（受付時間９：００～）

■ご取材申請先：

スポーツランドSUGO

営業部 企画広報課 担当：青島 全也（TEL:0224-83-3120）

〒989-1394 宮城県柴田郡村田町菅生6-1

＊なお、ご取材申請には取材\2,000、撮影\3,000の申請料が必要となります。

■予 定：

１０月１２日（水） 走行 １０：００～１２：００、１５：００～１７：００

１０月１３日（木） 走行 １０：００～１２：００、１４：００～１６：００

１０月１３日（木） 概要ご説明とドライバーインプレッション １６：３０～（ｺﾝﾄﾛｰﾙﾀﾜｰ2F）

■概要ご説明とドライバーインプレッション出席者：

株式会社本田技術研究所 フォーミュラ・ニッポン プロジェクトリーダー    坂井 典次

ドライバー  道上 龍

トヨタ自動車株式会社  フォーミュラ・ニッポン システム Ｅ開発リーダー  松浦 幸三

ドライバー  松田 次生

＊この件に関するお問い合わせは下記担当までお願いいたします。

担当：石原 彰人（MP：090-9007-7362、遠藤 清人（MP：090-3401-8112）

(e-mail：media@f-nippon.co.jp)

株式会社日本レースプロモーション（http://www.f-nippon.co.jp/）

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル３Ｆ

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135

TEL:0224-83-3120